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B I L A N © |
Hr | [ USHT Rk UEHTRIMI
A KTIVMET rerd | BHEMIME | MEYLLUR | PARAARDHES
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 10.0583.151] 10,015,247
1 [Aktlve monetare 216.624 134, 268
Banka 55,360 58 463
Arka 158,264 80,503
2 |Derlvative dhe aktive te mbajtura por tregetim |
3 |Aktive te f|era financiare afatshkurtera 42 BBG 282.714|
Kliente per mallra produkte a sherbime
Debitore, kreditore te tjere .
Tatim mbi fitim 31.771 T4 GOG
Tvsh 11.115 205,630
Te drejta e delyime ndaj arlakut
| 4 | Inventari 0,793.681 Bens 263
Lenda a pare —
Inventari imat B3.7TT 83777
Frodhim ne pracas |
Frodukie te gatshme _
Madbra per rishiie §.700.804 0,250 486
Parapagesa por furnizime
5 |Aktive biologjike afatshkurtra '
& |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitja
7 |Parapagimot dhe shpenzimet e shtyra
Shpenzime te periudhave ta ardhshme N
Il |AKTIVET AFATGJATA 2,774.299 2.774.509
1 [Investimet financiare afatgjata
2 (Astive afalgjats malerials
Taka -
Midertasa
Makiner & paizje 2.7 74,085 2.774.098
Aksive Lo tera sfalgjata materiale
5 |fktive Liologjise alzlgjaia
4 |Aklve sfaigjals jometeriale
5 |Kapitali axsionar | paguar
G [Akdive bz Lera sfaigjala
TOTALI | AKTIVEVE {1+l } 12.828.180 12,790,246




DETYRIMET DHE KAPITALET

Mr

rarit

SHEMIME

USHTHIR
| MEYLLUR

LEHTRIM
PaRAMRLHES

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derlyativet

Huamarrjet

Owardrafiet bankare

Huamarrje alat shikuatra

 Huate dhe parapagimet

7.015.709

7.323.249

T oggueshma rdaf furnitoreve

Te paguashmea nda] punon|esve

Debyrire per Sigurima Sheg.shend

19,708

Digtvrime Tatimore par TAP-n

Dredyrima Latimaore per Tatim Fitirnin

Delyrime tetimare per Tvsh- ne

Debyrime telimare par datisn Burim

Ta drejta e detyrima ndaj oriakave

7.000.000

7. 300.200°

Civicente oer bt paguar

Denitore per Kredilore 1@ tera

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huate afatgjata

= Hua bono dhe delyime nga geraja fingncizra

= Bang e konverushme

Huamarrje te tiera afatgjata

L2

Provizieng afatojata

Grantet dhe te ardhuorat e shiyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1]

TOTALI | DETYRIMEVE ( 1+1)

KaPITALI

5.508.481

5.466.997

Aksicnet ¢ pakices

Kapitali ge | perket akalonareve te shogerise mems

Kapitali aksionar

100,000

Primi | aksionit

Njeslte ose aksionet e thesarlt | negative)

Rezerva statutore

Rezorvd ligjore

Rezerva te fora

“TEE

e (e | e |en |3 | &a | |2

Fitimet ¢ pashparndara

£.352.41%

5.164.154]

=1
o=

Fitimi { humbja Je vitit financiar

355,065

168261

TGTALI 1 DETYRIMEVE KAPITALIT {I+1+11]

12.828.180

12.790.246




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES B
I REFEREMNCAT WITI | YITI
MR FERSHKRIMI | ELEMENTEVE MRELLOG | USHTRIMOR | PARAARDHEE
1 [Bhitjet neto O7E7.282 7.265.451
2 |Te ardhura te fjera nga veprimtarite o shfrytezimit
3 |Mdryshimet ne inventarin & prod, te gat. dhe Pr. Proc.
4 |Materlale te kansumuara 2120854 0,836.03E8
5 |Kostot ¢ punes . 1.084 662 1,131.890
A Pagat & personalit 92y 445 970.020
k Shpanzime per gigurime shogerore dhe shendetzare 185,217 1671 980
& |Amartizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzima la tjera 160,220
8 TOTALI | SHPENZIMEVE {4 -T | £.385.836. 7.068 038
g |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) e, 446 19?.1..253
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesi ts kantroll
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjat ]
12 |Te ardhurat dhe shpenzimat financiare e 3.000
a |Te ardh dhe shpenz financiare ngs inves 1a ors nans alatpizla
h 1 Te ardhural dhe shpenzimat nog inleraaat 2.545) 2,000
c |Fisimat [ hurnljes dnoa gurst e pimil
d [Te archura dhie shpenzima bs fora linanclars .
132 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE [A-P il i
| 14 |Fitimi { humbja ) para tatimit [ 9+-13 ) 415,801 el El4.r*—.§
15 |Shpenzimet a tatimit mii fitimin 62.825 v% 'ﬁ__f:az
16 Fltimi { humbja } nete e vitit financlar { 14-15} EIEE.QEE_ ; 1?9.843-:
17 |Elementet « nasqyr“.':we te kensoliduara




PASLYRA E FLUKSIT MOMETAR - METODA DIREKTE

PERIUCHA, FERILDOHA

MR EMERTIMI RAPDORTUESH PARAMRDEESE
| |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Miete monetare { MM | te arkesuzra nga klisnlat 116356888]  B&3ATTE6
b |MM e pagusra ndaj furnitoreve dhe puncniesve 11538985 8432311
o | MM e ardaura nga veprimtarite
| lntecesi | paguar 2500 3000
& | Tetim® mbifitimin | naguar o 20000 70000

|Mjete Menetare nato nga veprimtarite ¢ shirytezimit (a-2 ) i i SRR
| _ i
A |Rlerja e njesisa se korlolluar X minus parat & arkelusrs
b |Bleria e akiiveve alalgjata malerialy
¢ _|Te ardhura nga shitja B d&is/EvE
d |Inferasi | arkaluar 255
2 |Dividentel e arketuar g

: - o T iy, spo|

Mjete Manetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-8 ) E=
I [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE 2
a |Teardhurs noa emetimi | wzpilalil aksiongs _
o (Teardhurs nga huamarrja alalgjala
¢ |Paoecsat e detyrimeve 1 girass financiara
td  |Dividanlat e paguar g

M|ete Monetare neta e perdorur nga veprimtarite financlare [a-d }
[V |Rritja { renia neto a mjetave monetare
Y [M]ctet monetare ne fillim te periudhes kontabele 138266 1068781
VI | Mjetet manetara na fund te periudhes kontabele 216624 135266
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

RIES

EMERTIMI 1 ZERAVE

FAPITALI
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Pazicionl ma 31.dhjetor 2014

10C000

S3EENET

R4EEIST

Elalsti | ndryzhimeve
na politikat sontabel

Fozizioni | rregulluzr

Efekte] & ndryshimis te
karseyve g kembirmit
giate xonsolidimit

Tedali | te ardhurave apo

|| shpenzimeve , ot nuk jane

mjoiiur ne 085, & te A dhasH

Fitirni neta §witit financiar

Civideniel & paguar

Transferime ng rezemnven 2
detyruczhme staiutore
Emetim | kapitalt aksionar

10

Pozicioni me 31 dhjetor 00

11

Efekiet & mdryzhimit 12 kursew
ta kambimit gjate konsaldnt

12

Tatzli| t2 gréhurave apo
snpenzmeve |, 02 nuk jandg
njohur na pasg.e e A dne 5H

Fitirni neto per periudben
kordate’

SEE06E

256UGE

id

Divideniet & paguar

-

-
oA

Emelimi | kapitalit aksionar

16

Slsione 12 thesarit te rivlara

17

Pazlcioni me 31 dhjetor 2015

100000

STZ23063

5823063

HARTUESI
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Akiliver Alatpiata Materiale Me ¥Vlere Fillestare 2015

Nr. Emertimn RHETH —G'WT—IL":— S..ﬂtcm 1.1ga Shicsa | Pakesime ,[J:F'ni'.,t
GLAL201S | rivlerssimel 21202005

1 Lok ' [t
2iMdarime L

3 [Mekinen, Pasie 2 3228879 3248879

4 |hliedtes transparti i
S[Kompiaterike q

& Fvre i

]

TFrALIL 2 JX3RTY I 1 L 324887

Amortizimi A.A. Materiale 2015

; s o {Giendjc Shlesa na i oo | Giendje

e merlie SH5 |08 | rivleresima | o | PRSI R 53015 |
|[Toka 1

2 Ndestine G

3| Mukiner, Taisjc [73RE0 475850
Moo transpacli i

S| Kompiuterike il

] P ]

1

TOTALL

| Il

473080

(]

473840

Viera Kontabel Neto ¢ A A, Materiale 2015

; i : (rendje | Shiesange ppicis o G o
s, Froerliczi Susia —LW Ho Shiesa | Dakesimme Traanls |
U Taka i [
2{Mdemime 0
3|Makinen, Paisje 2 et LHI L 27744400
4| Mjete franapari 0
S| Earpiverike i
a|Zyre 1
. _ i}
TOTALI 2 7749949 0 | 0 2774094
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